

Music Quay A/S

Reersøgade 6, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 84 38 43

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2022.

Michael Quvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Music Quay A/S Reersøgade 6, st. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 84 38 43
	Stiftet: 11. januar 2001
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 21. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Quvang Christian Schertiger Jesper Schertiger
Direktion	Michael Quvang
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Mick Holding ApS

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	340	141	145	120	198
Resultat af primær drift	211	7	71	-25	86
Finansielle poster, netto	-9	-11	-8	-20	-6
Årets resultat	154	-8	46	-42	57
Balance:					
Balancesum	543	346	361	327	361
Egenkapital	238	84	92	46	89

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentytelser i forbindelse med markedsføring samt salg af wristbands.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af COVID-19 situationen, hvor alle selskabets aktiviteter har været påvirket af aflysninger af festivaler og nedlukninger. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens §119. Selskabet forventer fortsat at kunne retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	339.807	140.653
3 Personaleomkostninger	-128.510	-133.466
Driftsresultat	211.297	7.187
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.296	3.239
Andre finansielle indtægter	66	2.647
Øvrige finansielle omkostninger	-12.076	-17.069
Resultat før skat	202.583	-3.996
4 Skat af årets resultat	-48.839	-4.165
Årets resultat	153.744	-8.161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	153.744	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.161
Disponeret i alt	153.744	-8.161

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.137	4.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.548	188.340
5 Udskudte skatteaktiver	0	48.751
Andre tilgodehavender	29.000	51.542
Tilgodehavender i alt	<u>340.685</u>	<u>293.213</u>
Likvide beholdninger	<u>202.203</u>	<u>53.224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>542.888</u>	<u>346.437</u>
Aktiver i alt	<u>542.888</u>	<u>346.437</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-262.413	-416.157
Egenkapital i alt	237.587	83.843
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.815	2.771
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	247.390	237.875
Anden gæld	23.096	21.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.301	262.594
Gældsforpligtelser i alt	305.301	262.594
Passiver i alt	542.888	346.437

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-407.996	92.004
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.161</u>	<u>-8.161</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	-416.157	83.843
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>153.744</u>	<u>153.744</u>
	<u>500.000</u>	<u>-262.413</u>	<u>237.587</u>

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Til sikring af selskabets fortsatte drift har selskabet sikret sig tilsagn fra selskabsdeltagere og ledelse om henstand med tilbagebetaling af gæld, 247 t. kr., således at der er den nødvendige likviditet til finansiering af driften for regnskabsåret 2022/23.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for tabt omsætning, faste omkostninger og lønkompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Tabt omsætning	0	23.000
Faste omkostninger	0	85.355
	<u>0</u>	<u>108.355</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	108.355
Resultat af særlige poster netto	0	108.355

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>128.510</u>	<u>133.466</u>
	128.510	133.466
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
4. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	88	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>48.751</u>	<u>4.165</u>
	<u>48.839</u>	<u>4.165</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2021	48.751	52.916
Udskudt skat af årets resultat	<u>-48.751</u>	<u>-4.165</u>
	<u>0</u>	<u>48.751</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>48.751</u>
	<u>0</u>	<u>48.751</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse: Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 68 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mick Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.